

Wpłynęło dnia 19.10.2023r. BRM.0003, 1.50.2023

Barbara Laszkiewicz
Radna Rady Miasta Hajnówka

Hajnówka, dnia 18.10.2023r.

Pan Jerzy Sirak
Burmistrz Miasta Hajnówka

WNIOSEK

Na prośbę mieszkańców miasta Hajnówka, zwracam się z ogromną prośbą o przywrócenie zawieszonych od czerwca 2023 kursów komunikacji miejskiej w weekendy i święta.

W załączeniu przekazuję pismo mieszkańców wraz załączonymi 132 podpisami.

Bardzo proszę Pana Burmistrza o ustosunkowanie się do załączonej prośby na **L Sesji Rady Miasta w dniu 23.10.2023**, jak również udzielenie pisemnej odpowiedzi na przesłany wniosek.

Z poważaniem


Barbara Laszkiewicz
Radna Rady Miasta Hajnówka

My, niżej podpisani mieszkańcy miasta Hajnówki, zwracamy się z ogromną prośbą o niezwłoczne podjęcie działań w celu przywrócenia zawieszonych w czerwcu bieżącego roku kursów komunikacji miejskiej w dni świąteczne.

Nasze miasto nigdy nie miało najlepszych połączeń zwłaszcza w weekendy. W chwili obecnej pozbawiono ich nas zupełnie, co stanowi ogromne utrudnienie dla mieszkańców, a w szczególności pracowników S.P.ZOZ.

Nie każdy mieszkaniec naszego miasta jest posiadaczem własnego auta, lub też uprawnień do jego prowadzenia, dlatego kłopot mają pracownicy służby zdrowia pracujący w naszym szpitalu, seniorzy czy też rodziny z małymi dziećmi którzy, aby dostać się do miasta lub do szpitala mają do pokonania ogromny odcinek drogi. Zarośniętej, nie oświetlonej, ogółem mówiąc niezbyt bezpiecznej „obwodnicy” na której to można dość często natknąć się na dziką zwierzynę, lub w chwili obecnej zdesperowanych uchodźców koczujących w pobliskim lesie.

Obecnie zamiast usprawniać komunikację miejską pozbawia się nas dogodnych możliwości w dni świąteczne dostania się do pracy, jak i również na nabożeństwa do kościołów.

Połączenia miały być rzekomo zawieszane jedynie na okres wakacji, w celach oszczędnościowych, jednak zawieszono zostały jeszcze przed ich rozpoczęciem i przedłuża się na okres po wakacyjny. Czyżby powstał plan zlikwidowania ich zupełnie, a my mieszkańcy pozostaniemy z problemem?

Oczekujemy podjęcia pilnych kroków zmierzających do rozwiązania tego problemu, jak również wierzymy iż nie zostaniemy bez wsparcia w tej sytuacji.

poważaniem Mieszkańcy.

Z